
Zarzadzenie Nr 2/2006
Wójta Gminy Mlynarze
z dnia 12 stycznia 2006

w sprawie opracowania ukladu wykonawczego budzetu Gminy Mlynarze
na 2006 rok

Na podstawie art. 186 ust 1 pkt 1 ,2,3 ust 2 ,ust 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz 2104 z 2005 r) zarzadza co nastepuje:

§ 1

Przyjmuje sie uklad wykonawczy dochodów budzetu Gminy na rok 2006

(' zgodnie z zalacznikiem nr 1-1a

§2

Przyjmuje sie uklad wykonawczy wydatków budzetu Gminy na rok 2006
Zgodnie z zalacznikiem nr 2,2a,2b.2c.2d.,2e, 2f

§ 3

Wójt Gminy poinformuje podlegle jednostki o ostatecznych kwotach planu wydatków
ustalonych dla jednostek na 2006 rok.

§4

Wójt Gminy zobowiazuje Kierowników jednostek organi~acyjnychdo:
1) wykonania budzetu zgodnie z zasadami gospodarki.9.ti~zetowejokreslonymi wart. 35

i 189 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych
(Dz.U Nr 249 poz 2104 z 2005 r)

2) Przestrzeganie zasady realizacji dochodów i wydatków ustalonych przez Rade Gminy
Uchwaly Nr XXIII/85/2005 z dnia 29 grudnia 2005r

§ 5

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Wójtowi Gminy

§6

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowiazuje w roku budzetowym 2006
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Zalacznik Nr 1

ZESTAWIENIE DOCHODÓW NA 2006 ROK

- ----- -----P"'9--- . - ----- - -- ---- --

Klasyfikacja budzetowa Tresc DOCHODY
Dzial Rozdz. § Kwota zl

010 Rolnictwo i lowiectwo 1000

01095 Pozostala dzialalnosc 1000

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz umów o podobnym

0750charakterze 1000

700 Gospodarka mieszkaniowa 42013
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 42013

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa ,jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz umów o 41913

0750podobnym charakterze
0920Pozostale odsetki 100

750 Administracja publiczna 119

75011 Urzedy wojewódzkie 119

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane
z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej

2360 oraz innych zadan zleconych ustawami 119

Dochody od osób prawnychA od osób fIZYcznych i od
innych jednostek nieposiadajacych osobowosci

756 prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 1307588

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku
od czynnosci cywilnoprawnych, podatków i oplat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

75615 organizacyjnych 858616

0310Podatek od nieruchomosci 856044

0320Podatek rolny 304

0330Podatek lesny 2268

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatków i oplat lokalnych od

75616 osób fizycznych 212447
0310Podatek od nieruchomosci 78246

0320Podatek rolny 74258

0330Podatek lesny 11443

0340Podatek od srodków transportowych 28000
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0360 Podatek od spadków i darowizn 300

Wplywy z oplaty administracyjnej za czynnosci
0450urzedowe 2000

0500Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 15000

0690 Wplywy z róznych oplat 1200

Odsetki od nieterminowych wplat z tytulu podatków i
0910 oplat 2000

Wplywy z innych oplat stanowiacych dochody 18000
75618 .ednostek samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw

0410Wplywy z oplaty skarbowej 2000

0480 Wplywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu 16000

Udzialy gmin w podatkach stanowiacych dochód
75621 budzetu panstwa 218525

0010Podatek dochodowy od osób fizycznych 218225

0020Podatek dochodowy od osób prawnych 300

758 Rózne rozliczenia 1431151
Czesc oswiatowa subwencji ogólnej dla jednostek

75801 samorzadu terytorialnego 1189047

2920 Subwencje ogólne z budzetu panstwa 1189047

75807 Czesc wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 191773

2920 Subwencje ogólne z budzetu panstwa 191773
75814 Rózne rozliczenia finansowe . 3000

0920Pozostale odsetki 3000

75831 Czesc równowazaca subwencji ogólnej dla gmin 47331
2920 Subwencje ogólne z budzetu panstwa 47331

852 Pomoc spoleczna 68000

Zasilki i pomoc w naturze 0f.ll:skladki na
85214 ubezpieczenia emerytalne i . j;entowe 6000

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan biezacych gmin

2030( zwiazków gmin) 6000
85219 Osrodki pomocy spolecznej 59000

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan biezacych gmin

2030( zwiazków gmin) 59000
85295 Pozostala dzialalnosc 3000

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan biezacych gmin

2030( zwiazków gmin) 3000

854 Edukacyina opieka wychowawcza 12000
85401 Swietlice szkolne 12000

0830 Wplywy z uslug 12000

RAZEM 2861871
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Zalacznik Nr la

k
Plan zadan zleconych
dministracii rzad 2006 -

Klasyfikacja budzetowa Tresc Dochody
Dzial Rozdz. § kwota

750 Administrac.iapubliczna 30298
75011 Urzedy wojewódzkie 30298

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz

2010 innych zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami 30298

Urzedy naczelnych organów wladzy panstwowej,
751 kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 612

Urzedy naczelnych organów wladzy panstwowej , kontroli
75101 i ochrony prawa 612

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji. rzadowej oraz

2010 innych zadan zleconych gminie(zwiazkom gmin) ustawami 612

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 500
75414 Obrona cywilna 500

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz

2010 innych zadan zleconych gminie(zwiazkom gmin) ustawami 500

852 Pomoc spoleczna 450000

Swiadczenia rodzinne Qrazskladki na ubezpieczenia
85212 emerytalne i rentowe z ultepieczenia spolecznego 430000

Dotacje celowe otrzymatr'ez budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz

2010 innych zadan zleconych gminie(zwiazkom gmin) ustawami 430000

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektóre swiadczenia z P9mocy spolecznej oraz

85213 niektóre swiadczenia rodzinne 2000

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz

2010 innych zadan zleconych gminie(zwiazkom gmin) ustawami 2000

Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia
85214 emerytalne i rentowe 18000

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz

2010 innych zadan zleconych gminie(zwiazkom gmin) ustawami 18000

RAZEM DOCHODY 481410



/ Zalacznik Nr 2

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA 2006ROK
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dzial Rozdz. § Tresc Wlasne zlecone

010 Rolnictwo i lowiectwo 50000
01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 40000

6050 Wydatki inwestycyinejednostek budzetowych 40000
01030 Izby rolnicze 3000

Wplaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci
2850 2% uzyskanych wplywów z podatku rolnego 3000

01095 Pozostala dzialalnosc 7000
4210Zakup materialów i wyposazenia 1000
4300 Zakup uslug pozostalych 6000

600 TransDort i lacznosc 149145
60014 Drogi publiczne powiatowe 36000

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

6620finansów publicznych 36000

60016 Drogi publiczne gminne 82145
4300 Zakup uslug pozostalych 37000
4430 Rózne oplaty i skladki 1600
6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych 43545

60095 Pozostala dzialalnosc 31000
4210Zakup materialów i wyposazenia 30000
4300Zakup uslug pozostalych 1000

700 GosDodarkamieszkaniowl.. 29300
70005 Gospodarka gruntami i nieróchomosciami 29300

4210Zakup materialów i wyposazenia 22000
4260Zakup energii 2500
4270Zakup uslug remontowych 1000
4300Zakup uslug pozostalych 2000
4430Rózne oplaty i skladki 1800

710 Dzialalnosc uslue:owa 20000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10000

4300Zakup uslug pozostalych 10000

Prace geodezyjne i kartograficzne (
71013 nieinwestycyine) 9000

4300 Zakup uslug pozostalych 9000
71095 Pozostala dzialalnosc 1000

4210 Zakup materialów i wyposazenia 1000

720 Informatyka 11000
72095 Pozostala dzialalnosc 11000
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4270Zakup uslug remontowych 11000
750 Administracja publiczna 722606 30298

75011 Urzedy wojewódzkie 30298
4010 Wynagrodzenia osobowe 23369
4040Dodatkowe wynagrodzenia roczne 196C
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 435L1
4120 Skladki na Fundusz Pracy 615

75022 Rady Gmin 31500
3030Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 26000
4210Zakup materialów i wyposazenia 3500
4300Zakup uslug pozostalych 2000

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 684956
4010 Wynagrodzenia osobowe 453626
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14000
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 54500
4120 Skladki na Fundusz Pracy 7900
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000
4210 Zakup materialów i wyposazenia 31000
4260 Zakup energii 4000
4270Zakup uslug remontowych 1500
4300Zakup uslug pozostalych 38000
4350 Zakup uslu dostepu do sieci Internet 5000
4410 Podróze sluzbowe krajowe 12000
4430 Rózne oplaty i skladki 10500

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
4440 socjalnych 6930
6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych 45000

75095 Pozostala dzialalnosc l.,. 6150

Wplaty gmin na rzecz innycl'tjst oraz zwiazków
2900 gmin na dofinansowanie zadan biezacych 1200
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2000
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 400
4120 Skladki na Fundusz Pracy 50
4210 Zakup materialów i wyposazenia 1000
4300Zakup uslug pozostalych 1500

Urzedy naczelnych organów wladzy panstwowej
751 , kontroli i ochrony Drawaoraz sadownictwa 612

Urzedy naczelnych organów wladzy panstwowej,
75101 kontroli i ochrony prawa 612

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 88
4120 Skladki na Fundusz Pracy 12
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 512

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
754 IDrzeciwpozarowa 47872 500
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75412 Ochotnicze straze pozarne 47872
3030Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 7000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11500
4040Dodatkowe wynagrodzenia roczne 960
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 2150
4120 Skladki na Fundusz Pracy 250
4210Zakup materialów i wyposazenia 17512
4270Zakup uslug remontowych 2000
4300Zakup uslug pozostalych 3500

4410Podróze sluzbowe krajowe 500
4430Rózne oplaty i skladki 2500

75414 Obrona cywilna 500
4300Zakup uslug pozostalych 500

Dochody od osób prawnych, od osób fIzycznych
i od innych jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki zwiazane z ich

756 poborem 11000

Pobór podatków, oplat i niepodatkowych
75647 naleznosci budzetowych 11000

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 4000

4210Zakup materialów i wyposazenia 2000

4300Zakup uslug pozostalych 5000

758 Rózne rozliczenia 12500
75814 Rózne rozliczenia finansowe 12500

4300Zakup uslug pozostalych 12500
801 Oswiata i wychowanie 53000

80113 Dowozenie uczniów do szkól 53000.
4300Zakup uslug pozostalych k.. 53000

851 Ochrona zdrowia ''; 16000
85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 16000

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 400
4120 Skladki na Fundusz Pracy 100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9140
4210Zakup materialów i wyposazenia 2300
4300Zakup uslug pozostalych 2760
4410Podróze sluzbowe krajowe 300

Wydatki na pomoc finansowa udzielana miedzy
iednostkami samorzadu terytorialnego na

2710dofinansowanie wlasnych zadan biezacych 1000

852 Pomoc spoleczna 2000
85215 Dodatki mieszkaniowe 2000

3110 Swiadczenia spoleczne 2000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11000

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 8000
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dzieci i mlodziezy szkolnej, a takze szkolenia
mlodziezy

4300Zakup uslug pozostalych 8000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3000

3240Stypendia dla uczniów 3000
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 52424

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5000
4300Zakup uslug pozostalych 5000

90015 Oswietlenie ulic, placów i dróg 47424
4260Zakup energii 32424
4270 Zakup uslug remontowych 10000
4300Zakup uslug pozostalych 5000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe20 55 000
92116 Biblioteka 45000

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej
2480 instytucji kultury 45000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10000

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora

2720 finansów publicznych 10000

RAZEM WYDATKI 1242847 . 31410



Zalacznik Nr 2 a

Zestawienie wydatków na 2006 rok
Plan szczególowy

Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej

-

Dzial Rozdz § Tresc wlasne zlecone
852 Pomoc spoleczna 122531 450000

85202 Domy pomocy spolecznej 5000
4330 Zakup uslug przez jednostki samorzadu 5000

terytorialnego od innych jednostek
samorzadowych

85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka 430000
alimentacyjna, oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

3110 Swiadczenia spoleczne 415837
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7639
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 2956
4120 Skladki na Fundusz Pracy 187
4210 Zakup materialów i wyposazenia 1600
4300 Zakup uslug pozostalych 1781

85213 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 2000

oplacane za osoby pobierajace niektóre
swiadczenia z pomocy spolecznej oraz
niektóre swiadczenia rodzinne

4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 2000
85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na 21300 18000

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1:,,,
3110 Swiadczenia spoleczne ''; 21300 18000

85219 Osrodki pomocy spolecznej 83846
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 600

wynagrodzen
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49444
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4287
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 9258
4120 Skladki na Fundusz Pracy 1317
4210 Zakup materialów i wyposazenia 6500
4260 Zakup energii 2100
4300 Zakup uslug pozostalych 4500
4410 Podróze sluzbowe krajowe 3500
4430 Rózne oplaty i skladki 800
4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 1540

socjalnych
85228 Uslugi opiekuncze i specjalistyczne uslugi 4185

opiekuncze
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 585
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4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600
85295 Pozostala dzialalnosc 8200

3110 Swiadczenia spoleczne 8200
Razem wydatki 122531 450000



Zestawienie wydatków na szkól podstawowych
Na 2006 rok

r

-

§ Szkola Kolaki Szkola Glazewo Szkola Mlynarze Ogólem

80101
3020 14000 18000 26500 58500

4010 173310 228565 291500 693375

4040 17600 16800 23000 57400

4110 38690 45615 60900 145205

4120 5000 6220 8300 19520

4170 1000 500 300 1800

4210 1200 22000 56100 79300

4260 2300 3000 8000 13300

4270 - - 2000 2000

4300 8500 12000 9000 29500

4350 1000 1000 1440 3440

4410 200 200 400 800

4430 500 600 800 1900

4440 13063 19331 28789 61183

276363 373831 517029 1167223
80146
4300 1496 1794 2589 5879

801 277859 375625 519618 1173102



Zalacznik Nr 2b

Zestawienie wydatków na 2006r
Plan szczególowy

Szkoly Podstawowej w Kolakach

Dzial Rozdz § Tresc Kwota
801 Oswiata i wychowanie 277859

80101 Szkoly podstawowe 276363
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 14000

wynagrodzen
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173310
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17600
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 38690
4120 Skladki na Fundusz Pracy 5000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000
4210 Zakup materialów i wyposazenia 1200
4260 Zakup energii 2300
4300 Zakup uslug pozostalych 8500
4350 Zakup uslug do sieci Internet 1000
4410 Podróze sluzbowe krajowe 200
4430 Rózne oplaty i skladki 500
4440 Odpisy na zakladowy fundtts.zswiadczen 13063

socjalnych -Wo

80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 1496

4300 Zakup uslug pozostalych 1496

02ólem 277859
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Zalacznik Nr 2c

Zestawienie wydatków na 2005 rok
Plan szczególowy

Szkoly Podstawowej w Glazewie Cholewach

Dzial Rozdz § Tresc Kwota
801 Oswiata i wychowanie 375625

80101 Szkoly podstawowe 373831
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 18000

wynagrodzen
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228565
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16800
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 45615
4120 Skladki na Fundusz Pracy 6220
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500
4210 Zakup materialów i wyposazenia 22000
4260 Zakup energii 3000
4300 Zakup uslug pozostalych 12000
4350 Oplaty za uslugi internetowe 1000
4410 Podróze sluzbowe krajowe l." 200
4430 Rózne oplaty i skladki ''; 600
4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 19331

socjalnych

80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 1794
4300 Zakup uslug pozostalych 1794

Ogólem 375625



Zalacznik Nr 2d

Zestawienie wydatków na 2006 rok
Plan szczególowy

Szkoly Podstawowej w Mlynarzach

Dzial Rozdz § Tresc Kwota
801 Oswiata i wychowanie 519618

80101 Szkoly podstawowe 517029
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 26500

wynagrodzen
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23000
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 60900
4120 Skladki na Fundusz Pracy 8300
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300
4210 Zakup materialów i wyposazenia 56100
4260 Zakup energii 8000
4270 Zakup uslug remontowych 2000
4300 Zakup uslug pozostalych' l.. 9000
4350 Oplaty za uslugi internetowe 1440
4410 Podróze sluzbowe krajowe 400
4430 Rózne oplaty i skladki 800
4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 28789

socjalnych

80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 2589
4300 Zakup uslug pozostalych 2589

Ogólem 519618



Zalacznik Nr 2 e

Zestawienie wydatków na 2005 rok
Plan szczególowy

Oddzialu Przedszkolnego w szkolach podstawowych

-
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I
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Dzial Rozdz § Tresc Kwota
801 Oswiata i wychowanie 40544

80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach 40321
podstawowych

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 3000
wynagrodzen

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22700
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 5000
4120 Skladki na Fundusz Pracy 680
4210 Zakup materialów i wyposazenia 3195
4260 Zakup energii 600
4300 Zakup uslug pozostalych 1000
4410 Podróze sluzbowe krajowe 200
4440 Odpisy na zakladowy fundu. swiadczen 1946

socjalnych '';'

80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 223
4300 Zakup uslug pozostalych 223

Ogólem 40544



Zalacznik Nr 2f
Zestawienie wydatków na 2006 rok

Plan szczególowy
Publicznego Gimnazjum w Mlynarzach

.
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Dzial Rozdz § Tresc Kwota
801 Oswiata i wychowanie 367927

80110 Gimnazja 366017
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 14000

wynagrodzen
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173310
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17600
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 46810
4120 Skladki na Fundusz Pracy 6400
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6231
4210 Zakup materialów i wyposazenia 54300
4260 Zakup energii 8000
4270 Zakup uslug remontowych 2000
4300 Zakup uslug pozostalych 13769
4350 Oplaty za uslugi internetowe 1440
4410 Podróze sluzbowe kraiowe 400
4430 Rózne oplaty i skladki 3000
4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 18757

socjalnych
80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 1910

4300 Zakup uslug pozostalych . .. 1910
Ogólem 367927



Zalacznik Nr 2g

Zestawienie wydatków na 2006 rok
Plan szczególowy swietlice szkolne
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Dzial Rozdz § Tresc Kwota
854 Edukacvjna opieka wychowawcza 51420

85401 Swietlice szkolne 51420
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do -

wynagrodzen
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25300
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2300
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 5000
4120 Skladki na Fundusz Pracy 680
4210 Zakup materialów i wyposazenia 3000
4220 Zakup srodków zywnosciowych 12000
4260 Zakup energii 1000
4300 Zakup uslug pozostalych 500
4410 Podróze sluzbowe kraiowe 100
4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 1540

socjalnych

Razem 51420


